
 AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE 
 
            VUKOVAR, Parobrodarska 5 
       Tel: 032/450-613, fax: 032/450-653 
 

 

Sukladno članku 21.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi broj (90/2011, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda RH) objavljujemo Registar ugovora 

o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2016. 

-stanje 30.06.2016. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 07/12/JN 

Usluge operativnog 
najma službenog vozila Otvoreni 

postupak 
11.09.2012 162.346,90 60 mjeseci SG Leasing d.o.o. Zagreb 2017. 15.040,00 

2. 05/14/JN 

Usluge izrade 
koncepcijskog rješenja 
poboljšanja plovnosti 
rijeke Drave od ušća(rkm 
0) do luke Osijek(rkm 12) 

Otvoreni 
postupak 

08.09.2014. 1.203.125,00 18 mjeseci Hidroing d.o.o., Osijek 2016. 1.203.125,00 

3. 
EVV-
01/15/JN 

Usluge  implementacije 
riječnih informacijskih 
sustava na rijeci Savi 
 

Otvoreni 
postupak 

26.08.2015. 2.675.375,00 15 mjeseci 
RGO komunikacije d.o.o. 
Zagreb 

2016. 1.070.150,00 

5. 
EMV-
03/15/JN 

Usluge nadzora nad 
potpunom 
implementacijom riječnih 
informacijskih servisa na 
rijeci Savi 

Otvoreni 
postupak 

10.09.2015. 670.418,00 15. mjeseci iC consulenten , Beč 2016. 335.209,00 



Postupci nabave čija je procijenjena vrijednost manja od praga za primjenu Zakona o javnoj nabavi 
 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 

narudžbenice 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/ 

narudžbenice 
 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen 

ugovor/narudžbenica 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora/ 

narudžbenice 

1.  

Usluge korištenja veza u 
Brodogradilišnom 
pristaništu za plovilo 
Agencije u Sisku 

Bagatelna 
nabava 

01.03.2013. 20.250,00 
01.03.2013.-
nadalje 

Brodocentar Sisak d.o.o., 
Sisak 

 11.349,52 

2.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS 

Bagatelna 
nabava 

02.01.2014. 35.000,00 
02.01.2014.-
nadalje 

Centar Škojo d.o.o. Osijek  17.031,34 

3. 
EV-BAG 
04/2014 

Ugovor o operativnom 
leasingu za nabavu 
jednog službenog vozila 

Bagatelna 
nabava 

20.05.2014. 20.474,91€ 60 mjeseci OTP leasing d.d. 2019. 15.341,86 

4. 
EV-BAG 
18/2014 

Nabava jednog osobnog 
vozila za službene 
potrebe putem 
operativnog leasinga s 
ostatkom vrijednosti-
Ugovor o leasingu 

Bagatelna 
nabava 

12.12.2014. 196.814,88 60 mjeseci 
Unicredit Leasing Croatia 
d.o.o. Zagreb 

2019. 17.283,80 

5.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS u 
Davoru 

Bagatelna 
nabava 

24.12.2015. 34.000,00 5 godina Mlin i pekara d.o.o. Sisak 2020.  

6.  

Usluge čišćenja 
poslovnog prostora 
Agencije u Slavonskom 
Brodu 

Bagatelna 
nabava 

12.01.2016. 18.000,00 1 god. Drvo-trade Slavonski Brod 31.12.2016. 9.000,00 

7.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS u 
Davoru 

Bagatelna 
nabava 

11.01.2016. 34.000,00 5 godina 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb 

2021.  

8.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS u 
Jasenovcu 

Bagatelna 
nabava 

11.01.2016. 34.000,00 5 godina 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb 

2021.  



9.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS u Staroj 
Gradišci 

Bagatelna 
nabava 

11.01.2016. 15.100,00 5 godina 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb 

2021.  

10.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS 

Bagatelna 
nabava 

04.02.2016. 18.000,00 5 godina Općina Stara Gradiška 2021.  

11.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS 

Bagatelna 
nabava 

01.04.2016. 33.800,00 5 godina 
Slavonija Županja d.o.o. 
Županja 

2021. 5.612,10 

12. 
EV-BAG 
01/2016    

Usluge tehničke pomoći 
oko izrade teh. 
Specifikacija za nabavu 
plovila za obilježavanje 
vodnog puta 

Bagatelna 
nabava 

11.05.2016. 49.575,00  iCAT d.o.o. Zagreb  23.475,00 

13.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS- Gunja 

Bagatelna 
nabava 

31.05.2016. 18.000,00 5 godina TELE2 d.o.o. Zagreb 2021.  

14. 
EV-BAG 
02/2016 

nabava usluga izrade 
izvješća o teh. 
Informacijama vezanim 
uz postupak javne 
nabave za nabavu plovila 
za obilježavanje vodnog 
puta 

Bagatelna 
nabava 

16.06.2016. 3.000,00€  
Dl. Richard Anzbock, 
Wien 

  

15. 
EV-BAG 
04/2016 

Nabava pravnih usluga 
za izradu Izvješća 
vezanih za javnu nabavu 
povila za obilježavanje 
vodnog puta 

Bagatelna 
nabava 

16.06.2016. 87.000,00  
Ernst&Young 
Savjetovanje d.o.o. 
Zagreb 

  

16. 
EV-BAG 
03/2016 

Nabava usluga ihtioloških 
istraživanja rijeke Dunav 
od rkm 1321 do rkm 1325 
te područja rukavca u 
Sotinskoj adi 

Bagatelna 
nabava 

      

 

 

 

 



 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 01/15/JN 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Drave 

Otvoreni 
postupak 

07.04.2015. 2.947.457,50 2015.-2016. 
FELIKS 
REGULACIJA d.o.o. 
Slavonski Brod 

31.12.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.  

 

 07.05.2015. 1.123.792,22 1 godina  31.12.2015. 1.013.992,22 

 
1.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 2. 02/15/JN 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Dunav 

Otvoreni 
postupak 

09.04.2015. 1.203.500,00 2015.-2016. 
HIDROGRADNJA 
d.o.o. Osijek 

31.12.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.  

 

  485.336,25 1 godina  31.12.2015. 485.032,24 

 
2.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 3.  

Usluge osiguranja vozila 
i plovila Agencije za 
vodne putove 

Otvoreni 
postupak 

04.05.2015. 146.841,13 2 godine 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 
Zagreb, Podružnica 
Vinkovci 
 

  



Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.  

 

     31.12.2015. 59.768,53 

 
3.2.  

 
     31.12.2016. 26.421,45 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 01/14/JN 

Usluge održavanja 
softverskog dijela 
sustava CRORIS 

Otvoreni 
postupak 

5.11.2014. 870.000,00 
05.11.2014.-
05.11.2016. 

RGO Komunikacije 
d.o.o. Zagreb 

05.11.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1  

 

 6.11.2014. 435.000,00 
06.11.2014.-
06.11.2015. 

 06.11.2015. 435.000,00 

 
4.2.  

 
 06.11.2015. 435.000,00 

06.11.2015.-
06.11.2016. 

 06.11.2016. 217.500,00 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 5. 4/2014 

Nabav goriva-Plavi 
dizel-dostava na 
lokacije- grupa 2 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

192.000 litara 
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
Crodux derivati dva 
d.o.o. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1  

 

 29.12.2014. 

96.000 litara  
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

29.12.2014.-
31.12.2015. 

  
 

253.713,02 
 

 

5.2.  

 

 15.12.2015. 

96.000 litara  
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

15.12.2015.-
15.12.2016. 

  71.207,39 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

6. 4/2014 

Nabav goriva- opskrba 
na benzinskim 
postajama na području 
Grada zagreba i 
Zagrebačke županije- 
grupa 5 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

2.000 litara 
eurosuper 
98BS 
2.000,00 litara 
eurodizela BS  
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

6.1  

 

 18.12.2014.      

 
6.2.  

 
 15.12.2015.      

Okvirni 
sporazum 7. 4/2014 

Nabav goriva- opskrba 
na benzinskim 
postajama na području 

Otvoreni 
postupak 
putem 

18.12.2014 
24.000 litara 
eurosuper 
98BS 

2 godine 
INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. Zagreb 

  



(OS) Republike 
Hrvatske(osim Grada 
Zagreba i Zagrebačke 
županije)- grupa 6 

središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

15.000,00 litara 
eurodizela BS  
prema važećim 
cijenama 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

7.1  

 

 18.12.2014.     210.070,18 

 
7.2.  

 
 15.12.2015.     74.453,64 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 8. 5/2014 

 
 
Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

4 mjerna 
mjesta prema 
važećim 
cijenama iz 
okvirnog 
sporazuma 

1 godina 
HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

8.1  

 

      32.164,00 

 
8.2.  

 
      26.866,27 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 9. 11/2015 

 
 
Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

07.12.2015 

4 mjerna 
mjesta prema 
važećim 
cijenama iz 
okvirnog 
sporazuma 

2 godine 
HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

9.1  

 

 20.05.2016.      

 
9.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

10. 9/2015 

Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži, s 
uređajima i 
elektroničkim karticama 
za korištenje tih usluga 
(Grupa B) 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

31.12.2015  2 godine 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

10.1  

 

       



 
10.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 11. 15/2015 

Poštanske usluge Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

24.02.2016  2 godine 
HP-Hrvatska pošta 
d.d. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

11.1  

 

 01.04.2016. 11.192,40    2.034,83 

 
11.2.  

 
       

 


